6 13 20 27 RABU 3 10 17 24 31 RABU 7 14 21 28
KAMIS 7 14 21 28 KAMIS 4 11 18 25 KAMIS 1 8 15 22 29
JUMÁT 1 8 15 22 29 JUMÁT 5 12 19 26 JUMÁT 2 9 16 23 30
SABTU 2 9 16 23 30 SABTU 6 13 20 27 SABTU 3 10 17 24
1-8 Juli 2022 : Libur Akhir Tahun Pelajaran 2021/2022
9 Juli 2022 : Hari Raya Idul Adha 1443H
11 Juli 2022 : Masuk Pertama Semester 1 TP 2022/2023
11 - 15 Juli 2022 : Masa Pengenalan Lingkungan Sekolah
30 Juli 2022 : Libur Tahun Baru Islam 1444H

17 Agustus 2021 : HUT Kemerdekaan RI
1-4 dan 8-11 Agustus 2022 : Simulasi ANBK SMA
13 Agustus 2022 : TO KKO
22-25 Agustus 2022 : Gladi Bersih Pelaksanaan ANBK
29-31 Agustus 2022 : Pelaksanaan ANBK SMA

1 Januari 2023 : Tahun Baru 2023
2 Januari 2023 : Masuk Semester 2
23-31 Januari 2023 : Try Out US

1 Februari 2023 : Try Out US
6-10 Februari 2023 : Uprak
18 Februari 2022 : Isra’ Mi’raj
21 Februari : Hari Peduli Sampah

17 Maret 2023 : Pembagian NTS 2
22 Maret 2023 : Hari Raya Nyepi
23-24 Maret 2023 : Libur Awal Ramadhan 1444 H
27-29 Maret 2022 : TPHBS SMA-MA DIY

20 27 KAMIS 4 11 18 25 KAMIS 1 8 15 22 29
JUMÁT 7 14 21 28 JUMÁT 5 12 19 26 JUMÁT 2 9 16 23 30
SABTU 1 8 15 22 29 SABTU 6 13 20 27 SABTU 3 10 17 24 31

3-12 April 2023 : Ujian Sekolah
17-19 April 2023 : Ujian Sekolah Susulan
7 April 2023 : Wafat Isa Al Masih
20-21 April 2023 : Libur Akhir Ramadhan 1444 H
22-23 April 2023 : Hari Raya Idul Fitri 1444 H
24-28 April 2023 : Libut Hari Raya Idul Fitri 1444 H

1 Mei 2023 : Hari Buruh Nasional
5 Mei 2023 : Kelulusan SMA/ MA
6 Mei 2023 : Waisak
18 Mei 2023 : Kenaikan Isa Al Masih
25 Mei 2023 : Gelar Budya & Perayaan Projek
29-31 Mei 2023 : Kemah Bakti

1 Juni 2023 : Hari Lahir Pancasila
2 Juni 2023 : Kelulusan SMA
5 Juni 2023 : Hari Lingkungan Hidup
5 - 13 Juni 2023 : Penailaian Akhir Tahun (PAT)
15 Juni 2023 : Wisuda
21 Juni 2023 : Penerimaan LHB Semester II
29 Juni 2023 : Idul Adha 1444 H